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TURFHOEVE
M e n u k a a r t

TOMATENSOEP	 	               7,50
met croutons

GOULASHSOEP	 	                8,25
licht pittig en goed gevuld

SOEP VAN HET MOMENT                      7,50
verse dagsoep

Broodgerechten Turfhoeve klassiekers
TOAST MET CHAMPIGNONS        14,50
brioche toast met kruidenkaas, ui 
champignons & Provençaalse kruiden

FISH & CHIPS	 	              22,50
krokante kibbeling met friet, salade,
mayonaise & ravigottesaus

CLUB SANDWICH BLTC *               15,25
gemarineerde kip, spek, ei, 
tomaat, komkommer, sla & truffelcrème

BOERENOMELET *	             13,50
met spekjes, champignons, 
ui, paprika & kaas
VEGETARISCHE OMELET	   	   12,50

LUNCHPLANK * 	           15,50
kopje soep, broodje geitenkaas,
broodje carpaccio & broodje kroket 
VEGETARISCH MOGELIJK	 	    15,50

KIPPENPASTEI	 	              12,50
pasteitje met een goed 
gevulde kippenragout

TURFHOEVE UITSMIJTER *	 15,00
drie gebakken eitjes met 
ham, kaas & spek

BROODJE VAN HET MOMENT *     14,75
vraag de bediening

VISSERS DUO	                          15,00
brioche bun met tonijnsalade, gerookte 
zalm, kruidenroomkaas & mosterd-dille saus

WRAP MET KIP	             13,75
kipstukjes, slamix, coleslaw,
tomaat & komkommer

RUNDERCARPACCIO *	 	             15,75
rucola, Parmezaanse kaas, 
truffelcrème & pijnboompitten

CAPRESE *	 14,75
buffelmozzarella, pomodori tomaat 
& pesto-vinaigrette

BROODJE TURFHOEVE *             15,50
gebakken kipreepjes met ui, paprika,
champignons & chilimayonaise

LUNCH
te bestellen tot 16.00 uur

* KEUZE UIT
MEERGRANEN 
RUSTIEK WIT

GLUTENVRIJ BROOD +1,00 

Soepen

Brood met 
smeersels
2 soorten brood, 

kruidenboter, truffelcrème
 & tapenade

5,50

MAALTIJDSALADES
Maaltijdsalades worden geserveerd met brood en kruidenboter 

SALADE CARPACCIO              	 	 18,75
slamix, carpaccio, truffelcrème, Parmezaanse kaas
& pijnboompitten 

SALADE CAPRESE	 	 	 	         17,75
slamix, buffelmozzarella, pomodori tomaatjes 
& pesto vinaigrette

SALADE UIT DE ZEE	 24,50
slamix, gerookte zalm, gerookte paling tonijnsalade, garnaaltjes, 
inktvisringen & een krokante garnaal geserveerd met cocktailsaus

CAESAR SALADE	 17,75
gemengde sla, kip, Parmezaanse kaas, spekjes,
croutons, ei & caesardressing

TURFHOEVE BURGER                 22,50
brioche bun met een 200 gram 
Black Angus burger, sla, tomaat, augurk,
bacon, burgersaus & cheddar kaas

AVOCADO BURGER 	             21,50
brioche bun met een burger van avocado 
en maïs in een krokante laag van multigrain
en quinoa, guacamole, jalapeño relish, 
hempsaus & nacho’s

KIP BURGER 	                        22,50
brioche bun met een crispy kipburger, sla, 
tomaat, augurk, bacon & mango relish

Hamburgers

Alle hamburgers worden geserveerd 
met friet, salade & mayonaise

Alle soepen worden geserveerd 
met brood & kruidenboter
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RUNDERCARPACCIO                    14,50
met truffelcrème, Parmezaanse kaas,
rucola & pijnboompitten

VISSERSPALET	        17,50
gerookte zalm, garnaaltjes, tonijnsalade,
gerookte paling & cocktailsaus

WATERMELOEN                       13,50
fetakaas, balsamico & munt

PROEVERIJ	                          17,50
assortiment van onze voorgerechten
met o.a. een klein soepje, carpaccio 
& gegratineerde champignons   
VEGETARISCH MOGELIJK	 	   17,50

CAPRESE	        14,50
buffelmozzarella, pomodori tomaat,
rucola & pesto vinaigrette

KIPSALADE	        13,50
kipstukjes met fruit, overgoten
met een romige kerriemayonaise

TOMATENSOEP	 	               7,50
met croutons

GOULASHSOEP	 	                8,25
licht pittig en goed gevuld

SOEP VAN HET MOMENT              7,50
verse dagsoep

Soepen Koude voorgerechten Warme voorgerechten
SCAMPI PIRI PIRI                     14,25
met paprika, ui, kruiden 
& chili- knoflookolie

KIPPENPASTEI	 	               11,50
pasteitje met een 
goed gevulde kippenragout
GEGRATINEERDE 	 	  11,25
CHAMPIGNONS	             mix van paddenstoelen met 
knoflook & Parmezaanse kaas

VOORGERECHTEN

Wij serveren 
één rekening per 

tafel

Alle voorgerechten worden geserveerd met brood en kruidenboter 

BROOD MET SMEERSELS     5,50 (2pers)
twee soorten brood, kruidenboter 
truffelcrème & tapenade

GLUTENVRIJ BROOD            4,50 (1pers)
met kruidenboter, truffelcrème 
& tapenade

Brood



www.turfhoeve.nl | 077-4677500 | Reserveer online

PANNENKOEKEN

Pannenkoeken
NATUREL	 	 	         
APPEL	 	 	 	   
ROZIJN	
KERSEN		
ANANAS	
SPEK	
VANILLE IJS	
VANILLE IJS & SLAGROOM
APPEL & ROZIJN	 	
APPEL & KERS	 	
SPEK & APPEL	 	
HAM & KAAS
KAAS & UI
SPEK, APPEL & ROZIJN
HAM, KAAS & ANANAS
HAM, KAAS & CHAMPIGNONS
HAM, KAAS & UI
SPEK, KAAS & UI
SPEK, UI & CHAMPIGNONS

Speciale Pannenkoeken
CORDON BLEU	 	             
dubbelgevouwen met ham & kaas

‘T KLEEF	 	            
appel, ananas, vers fruit & vanille-ijs

BOEREN	 	          
spek, ui, champignons & groenten

PIZZA	 	           	
ham, tomaat, paprika, champignons,
ui, kaas & pesto
VEGETARISCH MOGELIJK	

BBQ CHICKEN	          
kip, rucola, champignons, paprika,
ui & barbecuesaus

GEITENKAAS	 	             
appel, walnoten, geitenkaas, 
honing & rucola
+ extra spek                
SCAMPI EN ZALM	             
met scampi, gerookte zalm, 
rucola & kruidenmayonaise

KIPPENRAGOUT
dubbelgevouwen pannenkoek
gevuld met ragout

MOZAIEK	 	          
kersen, ananas, rozijnen & appel

PANNENKOEK VAN HET MOMENT
vraag de bediening

			                            			                           

14,95

17,95

15,95

17,50

    

18,95

18,95

  

9,95
11,95
12,95
12,95
12,95
12,95
12,95
13,95
13,95
13,95
13,95
13,95
13,95
14,95
14,95
14,95
14,95
14,95
14,95

 7,95
9,95
9,95
9,95
9,95
9,95
10,95
11,95
11,95
11,95
11,95
11,95
11,95
12,95
12,95
12,95
12,95
12,95
12,95

klein normaal normaal

+ 2,00
22,95

18,75

16,95

14,95

DESSERTS
GRAND DESSERT	 	 	            14,50
een assorti van onze desserts 

CRÈME BRÛLEE		 	 	 	 9,00
met butter scotch roomijs & slagroom 

DAME BLANCHE		               	 	 8,50
vanille-ijs met warme chocoladesaus & slagroom

CHOCOLADE FANTASIE	               	 9,95
chocolade mousse, chocolade brownie, 
chocolade ijs & chocolade taartje

PANNA COTTA	 	               	 	 9,00
italiaans roomdessert gegarneerd met kersen

BASTOGNE PARFAIT	 8,50
stilstaand bevroren ijs met bastogne kruimels, 
caramelsaus & slagroom

KAASPLANK	 12,50
geitenkaas, Kernhem, blauwschimmel kaas,
oude kaas, & kletzenbrood met chutney

HOOFDGERECHTEN

TURFHOEVE BURGER *	             22,50
brioche bun met een 200 gram 
Black Angus burger, sla, tomaat, augurk,
bacon, burgersaus & cheddar kaas

AVOCADO BURGER * 	             21,50
brioche bun met een burger van avocado 
en maïs in een krokante laag van multigrain
en quinoa, guacamole, jalapeño relish, 
hempsaus & nacho’s

KIP BURGER *	                        22,50
brioche bun met een crispy kipburger, sla, 
tomaat, augurk, bacon & mango relish

KIPSATÉ *	             	            22,50
huisgemarineerde kippendijen spiezen, 
satésaus, gefrituurde uitjes & kroepoek

SPARERIBS *	             	            24,50
huisgemarineerde ribs, 
BBQ- & knoflooksaus
XL SPARERIBS	 	    32,50

FISH & CHIPS *	 	              22,50
krokante kibbeling met friet, salade,
mayonaise & ravigottesaus

MIXED GRILL TURFHOEVE *        28,75
sparerib, diamanthaas, varkenshaas,
kippendijspies & saus naar keuze

Plankgerechten Visgerechten Vleesgerechten
KALFSENTRECOTE                      27,50
rose gegrilde kalfslende met een 
saus naar keuze

SCHNITZEL	             	            22,00
keuze uit kip of varken
malse filetschnitzel met een 
saus naar keuze

VARKENSHAAS	             	            25,50
varkenshaasmedaillons met 
een saus naar keuze

DIAMANTHAAS	 	             26,95 
twee malse stukjes rundvlees van 
de grill met een saus naar keuze
XL DIAMANTHAAS	 	    32,50

DUO VAN KALF & RUND	            28,25 
duo van diamanthaas en kalfssukade
met een truffelsaus

GEBAKKEN ZALM	 26,50
op de huid gebakken met een 
hollandaise saus

ZEETONG “MEUNIERE”   	         dagprijs
in roomboter gebakken, geserveerd 
met boterjus, citroen & peterselie 

VIS TRIO	 	             25,50
zalm, botervis en victoriabaars met 
een citroen Beurre blanc saus

PASTA TARTUFO *                         22,25
bospaddestoelen truffelsaus, 
Parmezaanse kaas & rucola 

PASTA BOLOGNESE *	 	 21,50
gehaktsaus, Parmezaanse kaas & rucola

PASTA SCAMPI AIOLI *	             23,50
pasta met scampi, ui, 
paprika & knoflook

Pasta & vegetarisch

Alle vlees- & visgerechten worden geserveerd met groentegarnituur op bord, friet en mayonaise m.u.v. *

Vraag naar de 
wijnkaart

Voor ieder gerecht een 
passende wijn

- PEPERSAUS
- CHAMPIGNONSAUS
- TRUFFELSAUS
- HOLLANDAISESAUS
- BEARNAISESAUS
- KRUIDENBOTER

Sauskeuze

Alle plankgerechten worden geserveerd 
met friet, salade & mayonaise

LOADED FRIES	 	            5,50
met truffelmayonaise
& Parmezaanse kaas

GEBAKKEN AARDAPPELS         4,00
volgens Oma’s recept met 
peterselie

GEMENGDE SALADE	           4,50
komkommer, tomaat, rode ui
& frisse dressing

Supplementen

Scan voor de 
allergenenlijst
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